
 

                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

      
11 липня 2017 року  № 234 

                                                                       

Про встановлення тарифів  

на послуги по збиранню, перевезенню  

та захороненню ТПВ 

  

      Розглянувши  лист  Корюківської  ЖЕК  від  30.06.2017  № 440   щодо   

встановлення  тарифів  на  послуги по збиранню, перевезенню та захороненню 

ТПВ,  керуючись    постановою   Кабінету  Міністрів   України  від  01.06. 2011  

№ 869   «Про    забезпечення   єдиного   підходу   до   формування  тарифів   на  

житлово - комунальні послуги», ст.ст. 14, 31 Закону України «Про житлово -

комунальні послуги»,  ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в :    

 

      1. Встановити тарифи на послуги по збиранню, перевезенню та 

захороненню твердих побутових відходів, що надаються Корюківською 

житлово - експлуатаційною конторою, в наступних розмірах: 

 

      Збирання та перевезення твердих побутових відходів спецавтомобілем: 

населення, грн. за 1 м. куб. 

42,04+8,41 (ПДВ 20%) = 50,45 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

бюджет, грн. за 1 м. куб. 

46,03+9,21 (ПДВ 20%) = 55,24 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

інші споживачі, грн. за 1 м. куб. 

49,76+9,95 (ПДВ 20%)=59,71 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

       

      Захоронення твердих побутових відходів: 

населення, грн. за 1 м. куб. 

19,44+3,89 (ПДВ 20%) = 23,33 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

бюджет, грн. за 1 м. куб. 

19,62+3,92 (ПДВ 20%) = 23,54 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

інші споживачі, грн. за 1 м. куб. 

20,06+4,01 (ПДВ 20%) = 24,07- тариф з урахуванням ПДВ 20%. 



       

      Збирання,  перевезення та  захоронення твердих побутових відходів з 

приватного сектору, грн. з одного мешканця: 

6,67+1,33 (ПДВ 20%) = 8,00 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

     

      Збирання,  перевезення  та захоронення твердих побутових відходів від  

мешканців багатоквартирних житлових будинків з наявністю всіх видів 

благоустрою, грн. з одного мешканця:   

7,79+1,56 (ПДВ 20%) = 9,35 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

 

     2. Дане рішення підлягає оприлюдненню в засобах масової інформації. 

 

     3.  Рішення набуває чинності з 01 серпня 2017 року. 

 

     4.  Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 20.11.2014 

№ 195 «Про встановлення тарифів на послуги по збиранню, перевезенню та 

захороненню ТПВ» вважати таким, що втратило чинність, з дня введення в дію 

даного рішення. 

 

     5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 
 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 235  

                                                        

Про встановлення тарифу на  

очищення господарсько-побутових стоків 

для ПАТ "Слов’янські шпалери − КФТП" 

 

      Розглянувши клопотання та матеріали розрахунку тарифу на очищення 

господарсько - побутових стоків, надані ПАТ «Слов’янські шпалери − 

КФТП»,  керуючись  постановою Кабінету Міністрів України від 01.06. 2011 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги» (зі змінами), ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

  

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Встановити тариф  на послуги з очищення   господарсько - побутових  

стоків, що  надаються публічним акціонерним товариством «Слов’янські 

шпалери − КФТП»,  у   розмірі  18  грн.  90 коп.  за 1 м. куб. з ПДВ. 

 

      2. Дане рішення вводиться в дію з 01 серпня 2017 року. 

 

      3. Рішення    виконавчого    комітету    Корюківської    міської     ради     від  

07  липня  2016   року   №  213   «Про встановлення    тарифу на послуги з 

очистки господарсько - побутових стоків» вважати таким, що втратило 

чинність з моменту введення в дію даного рішення.      

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   
 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 236 

 

Про встановлення тарифів  

на послуги з централізованого  

водопостачання та водовідведення 

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 10.07.2017 № 276 про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, керуючись ст. 13   Закону   

України   «Про   питну   воду та  питне  постачання», ст.ст. 28, 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що інформація 

про зміну тарифів була попередньо опублікована у районній газеті «Маяк» і 

зауважень та пропозицій по даному питанню від зацікавлених осіб не 

надходило, 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 

водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 

централізоване водопостачання: за 1 м. куб. – 11 грн. 75 коп. з урахуванням 

ПДВ, 

централізоване водовідведення:  за  1  м.  куб. – 33 грн. 51 коп.   з 

урахуванням ПДВ,  

централізоване постачання холодної води (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) за  1  м.  куб. – 12 грн. 82 коп. з урахуванням 

ПДВ,  

централізоване водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових 

систем) за  1  м.  куб. – 34 грн. 31 коп. з урахуванням ПДВ,  

   

      2. Дане рішення вводиться в дію з 01 серпня 2017 року. 

 

      3.   З   часу  введення  в  дію  цього  рішення  вважати  таким,  що  втратило 

чинність,   рішення   виконавчого   комітету  Корюківської   міської   ради    від  



07  липня  2016   року   №  214   «Про   затвердження    тарифів    на   послуги  з 

централізованого водопостачання, централізованого постачання холодної води 

та централізованого водовідведення». 

 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                          

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 237 

 

Про внесення змін до  

розпису міського бюджету 

 

       Розглянувши лист Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради щодо перенесення видатків, керуючись п. 16 

рішення   четвертої сесії  Корюківської  міської  ради   сьомого  скликання   від  

22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської міської ради 

від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік» 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Зменшити видатки по КПКВ 1014030 «Філармонії, музичні колективи і 

ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи» на суму 42000,00 грн.. 

 

2.  Збільшити видатки по КПКВ 1011090 «Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на  

суму 17000,00 грн. для придбання сценічних костюмів та по КПКВ 1014070 

«Музеї та виставки» на суму 25000,00 грн. для придбання науково - історичної 

роботи «Нарис з історій Корюківки». 

 

3. Фінансовому відділу (Барсук О.І.) внести відповідні зміни до розпису 

міського бюджету та подати для затвердження на чергову сесію  зміни до 

рішення міської ради «Про міський бюджет на 2017 рік». 

 
 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 238 

 

Про зміни до помісячного розпису 

 

       Розглянувши повідомлення ГУДКСУ у Чернігівській області від 10 липня 

2017 року про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду 

державного бюджету, а саме: зміни до помісячного розпису субвенції з 

державного бюджету  на здійснення заходів щодо соціально - економічного 

розвитку окремих територій, що передбачена міському бюджету, керуючись 

п.16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської міської ради 

від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст.ст. 27, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до помісячного розпису субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально - економічного 

розвитку окремих територій у розрізі замовників (додаток 1). 

 

     2. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) внести відповідні зміни до 

розпису міського бюджету. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 239 

 

Про затвердження 

штатних  розкладів  

міських комунальних підприємств 

 

       Розглянувши листи КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради 

від 15.03.2017 № 138 та Корюківської ЖЕК від 10.07.2017 № 470 щодо 

затвердження штатних розкладів підприємств у зв’язку з введенням 

додаткових штатних одиниць, керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. Затвердити штатний розклад комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з 11 липня 2017 року 

(додається). 

 

       2. Затвердити штатний розпис Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори  з 01 липня 2017 року (додається). 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 240 

 

Про надання дозволу на проведення  

святкових заходів з нагоди Дня міста  

 

      У  зв’язку  з  відзначенням  29 липня  2017  року Дня  міста  Корюківки,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати  дозвіл  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на  проведення  29 липня  2017  року з 10.00 год. до 24.00 год. на 

площі Героїв України святкових заходів з нагоди Дня міста. 

 

      2. Надати дозвіл суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення 

об’єктів  виїзної  торгівлі на  центральній  площі міста та  прилеглій до неї 

території  з 10.00 год. до 24.00 год.. 

 

      3. Проінформувати Корюківське відділення поліції  Менського відділу 

поліції ГУНП в Чернігівській області про заплановані заходи з метою 

забезпечення громадського порядку під час їх проведення. 

 

      4. Корюківській ЖЕК (Селюк А.М.) привести в належний стан територію 

проведення масових заходів до 10.00 год. 30 липня 2017 року. 

 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М..  

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 



                                                          
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 241  

 

Про призначення стипендій 

обдарованим учням навчальних   

закладів громади 

 

         Розглянувши  клопотання   Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 07.07.2017 № 351, керуючись  рішенням шостої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від  25 травня 2017 року 

«Про затвердження Положення про стипендії обдарованим дітям  

Корюківської територіальної громади»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Призначити стипендії Корюківської міської ради в розмірі 500 грн.  

обдарованим учням навчальних закладів громади, а саме: 

 

-   Соляр Юлії – учениці  9-Б   класу   Корюківської   ЗОШ  І-ІІІ ст.№ 1, 

переможниці обласного та фінального етапів Всеукраїнського юнацького 

фестивалю «В об’єктиві натураліста -2017», 

-  Карпенку Дмитру – учню 11-Б класу Корюківської ЗОШ  І-ІІІ ст. № 1, 

неодноразовому переможцю та дипломанту ІІІ та ІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад,  

-  Давиденко Жанні – учениці 10 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, 

переможцю обласного етапу Всеукраїнської виставки - конкурсу «Український 

сувенір», 

-  Скрипці Марії – вихованці Корюківського Центру дитячої і юнацької 

творчості, призеру обласного фестивалю - конкурсу обдарованої молоді 

Чернігівщини «Поліський зорепад-2017. З народного джерела», 

- Чубарі Єгору – вихованцю гуртка «Різьба по дереву» Корюківського Центру 

дитячої і юнацької творчості, призеру Всеукраїнської виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій 

край», 

- Рябчун Анастасії – вихованці Корюківської дитячо-юнацької спотивної 

школи, переможниці обласних змагань з легкої атлетики, 



- Зеленому Євгену  – вихованцю Корюківської дитячо-юнацької спотивної 

школи, переможцю обласних змагань з легкої атлетики, 

-  Дем’яненку Антонію – учню 2 класу фортепіано Корюківської школи 

мистецтв ім. О.С. Корнієвського, призеру та переможцю обласних та 

Всеукраїнських конкурсів в номінації «Фортепіано». 

-   Кузюрі Олександрі –  учениці 6 класу відділу образотворчого мистецтва 

Корюківської школи мистецтв ім. О.С. Корнієвського, призеру та переможниці 

обласних та Всеукраїнських конкурсів з образотворчого мистецтва.  

 

       2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Кожема О. М.) 

профінансувати кошти в сумі 4500 грн. відповідно до п. 1 даного рішення. 

 

       3. Відзначення обдарованих дітей громади дипломами  та стипендіями  

Корюківської міської ради провести в урочистій обстановці під час 

святкування Дня міста.   

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 242                                                             

 

Про виділення коштів 

для проведення урочистих заходів 

з нагоди Дня міста 

 

      Відповідно  до  рішення  виконкому  міської ради   від  11.04.2017   № 114 

«Про затвердження Календарного плану заходів Корюківської міської ради на 

ІІ-ІV квартали 2017 року» (зі змінами),  у зв’язку  з  відзначенням  29 липня 

2017 року Дня міста 

                               

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

      

       1. Виділити кошти: 

-     в сумі 200 грн. на придбання дипломів для відзначення обдарованих дітей 

міської територіальної громади, 

-    в сумі 2800 грн. на придбання квітів для вручення кращим працівникам 

підприємств, установ, організацій та обдарованій молоді, нагородженим 

почесними відзнаками Корюківської міської ради, та для покладання до 

пам’ятників захисникам міста. 

 

       2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Кожема О. М.) 

профінансувати кошти  відповідно до п. 1 даного рішення. 

 

     

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 



                                                         

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 243 

 

Про погодження інвестиційної  

програми АТ «ОТКЕ» 

                                                                   

       Розглянувши клопотання ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 10.07.2017 № 1176 щодо погодження 

інвестиційної   програми   підприємства  в  частині   реконструкції   котельні  по  

вул. Шевченка, 99 м. Корюківки, керуючись Порядком розроблення, 

погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання 

у сфері теплопостачання, затвердженим Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва  та   житлово - комунального   господарства  України   14.12.2012 

за № 630, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     Погодити Інвестиційну програму ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» на 2017 рік в частині 

реконструкції існуючої котельні по вул. Шевченка, 99 м. Корюківки без зміни 

зовнішніх геометричних параметрів (виконання робіт) (додається). 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  



                                                                 
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 245 

 

Про затвердження розміру пайових внесків  

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури  

населених пунктів Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши   протокол  засідання   комісії  з  питань  визначення   пайової  

участі замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної 

інфраструктури   Корюківської   міської   ради  від   10.07.2017 № 3, керуючись  

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням  дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 20.01.2012 «Про Порядок 

залучення, розрахунку, розміру  і  використання  коштів   пайової  участі   у  

розвитку  інфраструктури м. Корюківка», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської 

міської ради товариства з обмеженою відповідальністю «Племінне 

господарство «Бреч» у сумі 102054,03 грн. (протокол додається).  

 

       2. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської  

міської ради Корюківського районного спеціалізованого лісового підприємства 

«Корюківкаліс» у сумі 18383,05 грн. (протокол додається).  

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року № 247 
 

Про користування адміністративною 

будівлею по вул. Шевченка, 87 м. Корюківки 

 

      Враховуючи рішення шостої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 25.05.2017 «Про прийняття на баланс міської ради майна міської 

комунальної власності», керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Передати Корюківській  житлово  - експлуатаційній конторі  з 04 липня 

2017 року в порядку, визначеному діючим законодавством України, в   

користування на умовах Договору безоплатного користування нерухомим 

майном частину  адміністративної будівлі   по вул. Шевченка, 87 м. Корюківки 

загальною  площею 139,47 кв. м. терміном на один рік. 
 

       2. Укласти додаткові угоди з 04.07.2017 до Договорів оренди приміщення 

по вул. Шевченка, 87 м. Корюківки у зв’язку зі зміною сторони Орендодавця, 

реквізитів та інших умов до: 

       2.1. Договору від 29.02.2012 оренди приміщення площею 30,22 кв. м. з 

ФОП Мелешко Ксенією Василівною. 

       2.2.  Договору від 28.04.2016 оренди приміщення площею 24,81 кв. м. з 

ФОП Кіщенко Наталією Миколаївною. 
 

       3. Погодити   Договори   про   відшкодування   витрат  Корюківській  ЖЕК  

на  утримання  нежитлових   будівель   по   вул.  Шевченка,  87   м.  Корюківки  

та   надання    комунальних    послуг,   укладені   з    ФОП   Мелешко   К. В.   та  

ФОП Кіщенко Н.М.. 

 

 



Заступник міського  голова з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     О.М. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 249 

 

Про визначення місць 

розташування майданчиків  

для розміщення контейнерів 

для збору ТПВ 

 

      Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О. М., керуючись наказом МОЗ України від 

17.03.2011 № 145 «Про затвердження Державних санітарних норм та правил 

утримання територій населених місць», ст.ст. 30, 31 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                            виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Визначити місця для розташування майданчиків для розміщення 

контейнерів  для   збору  твердих   побутових відходів по  вулицях Земській, 

Чернігівській, З. Космодем’янської, Спортивній, Парковій, Шевченка (біля 

буд. № 44), Зарічній, Індустріальній, Новій (біля спиртобази), на перехресті 

вулиць Нової і Дудка та по пров. Бульварному (біля буд. № 4) м. Корюківки 

згідно схем  розташування,  що додаються.   

 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   



 

 

 

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року № 251 

                                                        

Про надання дозволу на порушення 

об’єкта благоустрою 

 

       Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись Типовим порядком видачі 

дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 р. № 870, ст. 26-1 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

  

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Надати публічному акціонерному товариству «Слов’янські шпалери - 

КФТП»  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою –  тимчасового виїзду з 

території    ПАТ   «Слов’янські     шпалери  -  КФТП»   по   вул.  Вокзальній    в  

м. Корюківці (схема додається). 

 

      2. Надати ПАТ   «Слов’янські    шпалери  -  КФТП»   дозвіл на виконання 

робіт з порушення об’єкта благоустрою, зазначеного в п. 1 даного рішення. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 
 



                                                                   

 

 

 

 

 

 

                                                                 
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
   

11 липня 2017 року  № 254 

 

Про погодження  

ТОВ «Племінне господарство «Бреч»  

заяви про наміри 

 

       Розглянувши   заяву про   наміри   ТОВ  «Племінне   господарство   «Бреч»  

вх. № 424/03-15 від 30.06.2017 щодо установки повної біологічної очистки 

стічних вод по технології  «BIOTAL» за адресо: Чернігівська обл., 

Корюківський район, с. Бреч, вул.  Зарічна, 15, керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради   в и р і ш и в: 

 

      Погодити товаристу з обмеженою відповідальністю «Племінне 

господарство «Бреч» заяву про наміри улаштування установки BIOTAL – 60 

продуктивністю 60 м3/добу для повної біологічної очистки стічних вод за 

адресою:  Чернігівська обл., Корюківський район, с.Бреч, вул. Зарічна, 15. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 256 

 

Про надання дозволу на розміщення  

пересувних дитячих атракціонів 

 

      Розглянувши заяву  ФОП  Лозовенка Є.О. вх. № 239/04-05 від 10.07.2017 та 

додані документи, керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Надати  дозвіл  фізичній  особі - підприємцю  Лозовенку Євгенію 

Олександровичу на розміщення 29 липня 2017 року пересувних дитячих 

атракціонів на площі Героїв України та в парку навпроти міської ради під час 

святкування Дня міста. 

 

     2. Зобов’язати ФОП Лозовенка Є.О.: 

-  забезпечити дотримання вимог безпеки під час експлуатації атракційної 

техніки, 

-   укласти з Корюківською житлово - експлуатаційною конторою договір про 

прибирання території, на якій будуть розміщені атракціони. 

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М.. 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 

 



                                                         
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 257 

 

Про надання дозволу  

на виготовлення дубліката 

свідоцтва про право власності 

 

      Розглянувши заяву Лопатто Н.М.   щодо надання дозволу на виготовлення 

дубліката  втраченого  свідоцтва про право власності на  нерухоме майно, 

додані до заяви документи, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати дозвіл Лопатто Надії Михайлівні на оформлення дубліката 

свідоцтва  про   право  власності   на    квартиру   №  42   по   вул. Шевченка, 42 

м. Корюківки  на ім’я Лопатто Людвіка Лютіяновича, Лопатто Надії 

Михайлівни, Лопатто В’ячеслава Людвіковича, Лопатто Вікторії Людвіківни 

та Лопатто Світлани Людвіківни  у зв’язку з  втратою  оригіналу. 

      Підстава: заява вх. № 228/04-05 від 03.07.2017. 

 

      1.1. Оригінал   свідоцтва    про   право   власності   на   квартиру   №  42   по    

вул. Шевченка, 42 м. Корюківки від 30.05.1994 визнати  недійсним  на  підставі  

п. 1 даного рішення. 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року № 258 

 

Про постановку  

на квартирний облік 

 

       Розглянувши клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА, 

керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії 

професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей - сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Поставити на квартирний облік: 

 

 -   Подуфалову Світлану Сергіївну, 06.05.2000 р. н., дитину - сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї − 1 особа. 

        Підстава: клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА від 

21.06.2017 № 10-18/292. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 259 

 

Про переведення осіб 

на квартирний облік 

 

       Враховуючи рішення десятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 03.10.2016 «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання 

від 22.02.2017  в частині реорганізації (ліквідації) шляхом приєднання до 

Корюківської міської ради та припинення юридичних осіб Брецької, 

Будянської, Забарівської, Наумівської, Рейментарівської, Сядринської, 

Тютюнницької, Хотіївської сільських рад, керуючись ст. 39 Житлового 

Кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних 

депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 

«Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України 

«Про забезпечення організаційно - правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 12 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Перевести на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради осіб, які перебували на квартирних обліках Брецької, Будянської, 

Забарівської, Наумівської, Рейментарівської, Сядринської, Тютюнницької, 

Хотіївської сільських рад з часу їх включення до таких обліків: 

 

     1. Лобанова Володимира Анатолійовича, _______________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 29.03.2011 р., склад 

сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Тютюнницької сільської ради від 

29.03.2011 № 11, 



      2. Федченка Євгенія Сергійовича, ________________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 23.12.2011 р. склад 

сім’ї − 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Забарівської сільської ради від 

23.12.2011 № 99, 

    

     3. Подуфалова Євгенія Валерійовича, ___________________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 23.12.2011 р., склад 

сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Забарівської сільської ради від 

23.12.2011 № 99, 

 

     4. Кравченко Наталію Анатоліївну, ______________________ р.н., дитину-

сироту, черга позачергова, з 27.12.2011 р., склад сім’ї 2 особи: 

- брат – Кравченко Геннадій Анатолійович, 19.01.1975 р.н. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Будянської сільської ради від 

27.12.2011 № 55, 

 

    5. Рослу Ольгу Леонідівну, ___________________ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, з 20.01.2012 р., склад сім’ї – 1 

особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Наумівської сільської ради від 

20.01.2012 № 4, 

 

     6. Лашко Ірину Миколаївну, ___________________ р.н., дитину-сироту, 

черга позачергова, з 28.02.2012 р., склад сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Забарівської сільської ради від 

28.02.2012 № 10, 

 

      7. Кугука Павла Миколайовича, ______________________ р.н., дитину-

сироту, черга позачергова, з 08.11.2013 р., склад сім’ї – 1 особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Тютюнницької сільської ради від 

08.11.2013 № 40, 

 

      8. Федченка Юрія Сергійовича, ____________________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 25.06.2014 р., склад 

сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Забарівської сільської ради від 

25.06.2014 № 32, 

 

      9. Мороза Дениса Володимировича, _____________________р.н., дитину-

сироту, черга позачергова, з 25.07.2014 р., склад сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Наумівської сільської ради від 

25.07.2014 № 30, 

 

 



      10. Лукащука Дмитра Вікторовича, ______________________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 11.08.2015 р., склад 

сім’ї – 1 особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Тютюнницької сільської ради від 

11.08.2015 № 26, 

 

      11. Холмецьку Анну Володимирівну, ______________________р.н., дитину-

сироту, черга позачергова, з 19.08.2015 р., склад сім’ї – 1 особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Рейментарівської сільської ради 

від 19.08.2015 № 48, 

 

      12. Курач Анастасію Сергіївну, __________________ р.н., дитину, 

позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, з 18.11.2015 р., склад 

сім’ї – 1 особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Сядринської сільської ради від 

18.11.2015 № 29, 

 

      13. Бороліса Олександра Олександровича, _________________ р.н., 

учасника бойових дій, черга першочергова, з 29.02.2016 р., склад сім’ї – 3 

особи: 

- дружина – Бороліс Юлія Сергіївна, ______________ р.н.; 

- син – Бороліс Іван Олександрович, ________________ р.н. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Наумівської сільської ради від 

29.02.2016 № 12, 

 

      14. Науменко Наталію Василівну, _____________ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, з 29.09.2016 р., склад сім’ї – 1 

особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Наумівської сільської ради від 

29.09.2016 № 40, 

 

      15. Семиліта Віталія Леонідовича, ________________ р.н., учасника 

бойових дій, черга першочергова, з 25.09.2016 р., склад сім’ї – 4 особи: 

- дружина – Семиліт Людмила Віталіївна, ______________ р.н.; 

- син – Семиліт Олексій Віталійович, __________________ р.н.; 

- донька – Семиліт Анастасія Віталіївна, ________________ р.н.; 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Тютюнницької сільської ради від 

25.09.2016 № 31, 

 

     16. Каснера Олександра Олександровича, _____________ р.н., дитину-

сироту, черга позачергова, з 27.12.2016 р., склад сім’ї – 1 особа. 

     Підстава: рішення виконавчого комітету Наумівської сільської ради від 

27.12.2016 № 53. 
 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 



                                                                  
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року № 260 

 

Про переоформлення  

особового рахунку на квартиру 

 

      Розглянувши заяву Бідної Л.С., керуючись ст. 15, 61, 103, 106 Житлового 

Кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

 

                     виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Переоформити особовий рахунок на квартиру № 6 по пров. Бульварному, 

15а м. Корюківки на ім’я Бідної Людмили Сергіївни у зв’язку зі смертю 

квартиронаймача − її матері Рачек Галини Олександрівни. 

   Підстава: заява вх. № 176/03-18 від 23.05.2017. 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  № 261                                                                                                                      

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

       Розглянувши заяву Філімонової С.В. та додані до неї документи, 

керуючись рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого 

скликання від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови 

надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги», враховуючи 

тяжкість захворювання та обмежені фінансові можливості заявниці, а також 

потребу в значних коштах для лікування, 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Винести    питання     про    виділення   Філімоновій    Світлані    Вікторівні  

(м. Корюківка, вул. ______________) матеріальної допомоги на лікування на 

чергову сесію  міської  ради  для  розгляду. 

       Підстава: заява вх. № 229/04-05 від 03.07.2017. 
 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             

                                                          
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 липня 2017 року  №  

 

Про звільнення окремих категорій осіб                                                                                       

від сплати вартості деяких адміністративних послуг,                                                        

яка зараховується до бюджету міста 

 

     Відповідно до ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», п. 4 розд. ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо документів, 

що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний 

статус, спрямованих на лібералізацію Європейським Союзом візового режиму 

для України, ст. 20 Закону України «Про Єдиний державний демографічний 

реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують 

особу чи її спеціальний статус», постанови Кабінету Міністрів України від 

02.11.2016 № 770 «Деякі питання надання адміністративних послуг у сфері 

міграції», з метою забезпечення соціального захисту та фінансової підтримки 

окремих категорій громадян шляхом надання пільг на оплату вартості 

адміністративної послуги за оформлення (у тому числі замість втрачених або 

викрадених), обмін документів, що підтверджують громадянство України, 

посвідчують особу чи її спеціальний статус, 

 

виконком міської  ради  в и р і ш и в: 

 

1. Винести на чергову сесію міської ради для розгляду питання про 

звільнення від оплати вартості адміністративних послуг, яка зараховується до 

місцевих бюджетів (70%) за оформлення (у тому числі замість втрачених або 

викрадених), обмін документів, що підтверджують громадянство України, 

посвідчують особу чи її спеціальний статус, яка зараховується до бюджету 

міста, окремі категорії осіб, які зареєстрували своє місце проживання на 

території м. Корюківки, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

     

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 
                                                                                                                                      



 Додаток 1 

                                                                                                         

      Перелік окремих категорій осіб, які зареєстрували своє місце проживання 

на території м. Корюківка, звільнених від оплати вартості адміністративної 

послуги за оформлення ( у тому числі замість втрачених або викрадених), 

обмін документів, що підтверджують громадянство України , посвідчують 

особу чи її спеціальний статус, яка зараховується до бюджету міста. 

 

№ 

з/п 

Категорія осіб звільнених від оплати вартості 

адміністративної послуги за оформлення ( у тому 

числі замість втрачених або викрадених), обмін 

документів, що підтверджують громадянство 

України, посвідчують особу чи її спеціальний 

статус, яка зараховується до бюджету міста. 

Документ 

1. Громадяни, віднесені до першої та другої 

категорій постраждалих внаслідок 

Чорнобильської катастрофи. 

 

2.  Інваліди Великої Вітчизняної війни та сім’ї воїнів 

(партизанів), які загинули чи пропали безвісти, і 

прирівняні до них у встановленому порядку 

особи. 

 

3. Інваліди І та ІІ груп  

4. Учасники бойових дій та особи, прирівняні до 

них (в тому числі учасники антитерористичної 

операції). 

 

5. Ветерани  Великої Вітчизняної війни  

6. Діти – сироти і діти, позбавлені батьківського 

піклування  

 

7. Батьки та діти з багатодітних сімей.  

8.  Особи у віці від 80 років.  

9. Бездомні особи та безпритульні діти (при 

наявності певного статусу) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


